
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUSKORRALDUSKORRALDUSKORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 19.04.2011 nr  486

Maksuvabastuse andmine

Korteriühistu Anne 61 on planeerinud alates 28. aprillist 2011. a alustada oma 9 korruselise elamu 
renoveerimistöid. Tööde teostamise perioodiks on ühistul vajalik leida asukoht ehitaja soojakule, 
milleks sobiks kinnistul asuv haljasala. Samas on ASile Giga väljastatud tänavasulgemise load nr 
64 ja 93, mille kohaselt teostatakse Anne tn 63 kuni Kalda tee 10 kaugküttetorustiku 
renoveerimistöid 1550 meetri ulatuses. Nimetatud torustik varustab soojaga lisaks elamutele ka 
kahte koolimaja ning kahte lasteaeda. Torustiku trass kulgeb läbi Anne 61 kinnistu haljasala, mis 
käesoleval ajal on üles kaevatud, seega ei ole võimalik soojakut taotleja kinnistule panna. Ehitajal 
on kohustus taastada haljastus 25. maiks 2011. a.

Arvestades avaliku huviga lasteasutuste häireteta varustamisel kaugküttega ning kaevetööde järgse 
muru pika taastumisperioodiga taotleb korteriühistu teede ja tänavate sulgemise maksuvabastust 
soojaku  asenduspaigalduseks ehitustööde lõpuni linnale kuuluvale kinnistule Anne 61a. 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Tartu Linnavolikogu 24. 
aprilli 2008. a määruse nr 89 "Teede ja tänavate sulgemise maks" § 7 lg 4 p 2 ning arvestades KÜ 
Anne 61 06.04.2011 taotlust, Tartu Linnavalitsus

o t s u s t a b:

1. Vabastada KÜ Anne 61 alates 28. aprillist 2011. a elamu renoveerimistööde ajaks teede ja 
tänavate sulgemise maksust 40 m

2 
ulatuses Anne 61a kinnistul.

2. Korraldus jõustub KÜle Anne 61 teatavakstegemisest.

3. Korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud 
korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks 
pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 
seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest.

/ allkirjastatud digitaalselt /
Urmas Kruuse
Linnapea

/ allkirjastatud digitaalselt /
Jüri Mölder
Linnasekretär


